Alia ymago sanctt Petri par'ua cum diademate de argento
deaurata.

Una cona de argento deaurata plena relzqmarum a tergo
cum Christo crucifixo.

Unum reliquiarium de argento deauratum cum diversis
reliquiis rotundum cum aquila in capite.

[f. 1-v°] Una alia cona de argento deaurata cum ultra duo-
decim perlis grossis.

Quoddam tabernaculum cum cristallo in medio, et pede et
superficie de argento deaurato cum armis dni Cardinalis de
Ursinis cum una spina de corona domini nostri Jhesu Christi.

Unum tabernaculum de cristallo cum multis reliquiis et cum
Dpater noster (sic) Sancte Caterine, facto de ossibus Sancte Caterine.

Aliud tabernaculum de cristallo, ornatum de argento, deau-
ratum et smaltatum, cum reliquiis beati Iohannis Glisostomi
(sic), cum crucifixo in capite.

Aliud tabernaculum cum cristallo cum pede, ornatum de
argento cum una ex costis Sancti Laurentii, cum armis de
Thebaldescis.

Reliquiarium rotundum de argento, cum reliquiis, videlicet
beati Andree et Egidii.

Unum tabernaculum parvum de cristallo, ornatum de ar-
gento, cum reliquiis beati Antonii eremite; cum pede deaurato.

Crux de argento deaurata cum perlis et lapidibus pluribus
et [in] medio de ligno vere Crucis.

Alia crux de argento deaurata, cum smaltis, cum lapide

“unichino (sic) in medio et cum aliis lapidibus per circuitum.

Alia crux de argento deaurata et smaliata ab utroque
latere, in medio est agnus dei sculpitus (sic).

Alia crux de argento deaurata cum crucifixo in medio et
smaltota et lapidibus pretiosis.

Alia crux de argento deaurata cum pede smaldato (sic) et
reliquiis et crucifixo in medio et lapidibus per totum, cum dua-
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bus ymaginibus, in qua deficiunt plures lapides [in quo sumt
plures sanctorum] (sic). (1) '

Alia crux de argento deaurata ad modum sancti Spiritus
cum duobus smaltis in medio. ‘

Alia crux de ere deaurata, cum armis de Tomacellis (2)
et crucifixo in medio.

[f. 2-r°] Alia crux de argento deaurata cum pede quadrato et
nonnullis lapidibus.

Alia crux lignea (3) cooperta tecis et intus de ligno cum
crucifixo et evangelistis.

Alia crux de argento deaurata cum pede de ere septem
pomorum.

Alia crux antiqua de argento intus de ligno: cum cruci-
fixo in medio et apostolis- Petro et Paulo in pede.

Unus crucifixus de argento positus in cruce lignea.

Crux de diaspero rubeo et omichino, ornata de argento
deaurata cum pano rotunno (sic) in pede.

Alia crux de cristallo albo totaliter cum fusto ferreo per totum.

Alia crux de cristallo ornata de argento deaurata cum
crucifixo in medio.

Crux magna de argento alba, que stationaria dicitur.

Tabernaculum de argento deaurato. cum tribus columnis
cum imagine Nostre Domine.

Tabernaculum cum cristallo in medio de argemto, deau-
ratum ad portandum corpus Christi, cum pede magno, smal-
tatum, in quo deficit unum smaltum. '

Unum reliquiarium parvum de auro in medio cum ligno vere.
crucis cum instrumentis passionis Domini, quod clauditur (?).

(1) In questo inventario le parole fra parentesi sono sempre ag- -
giunte fatte ad un tempo posteriore, sia per amplificare la descrizione
originale, sia per indicare alcuni cambiamenti fatti, o anche la distru-
zione dell’oggetto. )

(2) Pietro o Pierino Tomacelli, Napoletano, creato cardinale nel
1381 e sommo pontefice sotto il nome di Bonifacio IX nel 1389.

CarDpELLA, Mem, Stor., t. I, pag. 291.
(3) Prima eravi scritto de argento.
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Tabula cum diversis reliquiis ornata de argento cum cru-
cifixo in medio.

Tabernaculum de argento deauratum cum cristallo in medio
cum armis Ursinorum cum crucifixo -in capite.

Una carta cum aliquibus lapidibus pretiosis parvi valoris.

Una alia carta cum perlis intus et matreperlis.

Una carta cum certis smaltis et ymaginibus de argento et
aliis nonnullis rebus positis in quadam cuppa.

[f. 2-v°] Una alia carta cum duobus anulis (sic) de argento,
quorum unus est sine lapzde.

Una crux parva de argento deaurata in modum crucis
Septem pomorum, que positd fuit super tabernaculum in quo
est spatula Sancti Stephani. ;

Unum. parvum jocale de auro cum catenella et perlis in
medio, cum Michaele archangelo draconem interficiente.

Una parva bussula de ebore cum aliquibus reliquiis, or-
nata de argenio.

Crux parvula de argento cum lapide viridi in medio et
perlis in circuitu.

Acus de argento cum lapide in capite ad usum palii (sic)
pontificalis et tribus petiis de argento simul involutis.

Maspillus de cristallo. :

Una carta cum aliquibus Iapulzbus et argento fracto et
aliis rebus.

Que ommia usque ad crucem supradictam parvula (sic)
recondita. sunt in quadam scutella de ligno.

Anulus pontificalis de auro cum lapidez aphireo in medio
cum perlis per circuitum.

Unus anulus pontificalis cum cambeo (sic) in medio cum
quatwor perlis et tribus lapidibus [ positus jam in brachio Sancti
Philippi apostoli]. :

Unus anulus pontificalis pro episcopo de argento cum la-

pidibus (1).

(1) Vedi sull’ uso di questo genere di anelli la dotta dissertazione
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Una crux de auro pectoralis cum pe'hs smaltis et agnus
dei in_medio.
 Quatuor parve cruces simul ligate.
Ttem alia ad modum crucis smaltata cum cruczﬁxo in medio.
Alia cristallo (sic) parva cum ligno wvere crucis, ab uno
ex lateribus [cum] lapidibus et perlis [posita est in taberna-
culo corporis Christi].

Tres anuli de argento lapidati (sic) [duo fuerunt positi

in brachio Sancti Philippi).
Hec sunt ommia simul ligata.
[f. 3-1°] Unum pectorale de argenio deauratum d. de Ursmzs
cum tribus maspillis de perlis ad ponendum ante pectus.
Unum vasculum de argento positum in vase coreo ad po-
~ mendum crisma olewm sancium et oleum infirmorum d. de
Ursinis.

Tria petia coralh fracti.

Item unum petium coralli pulcrum.

Unum aliud petium coralli. '

Unum petium coralli ad modum leonis cum argento in
capite cum armis Ursinorum.
~ Due parve claves de argento.

Unum pomum de cristallo cum manico de ere deaurato.

Unum petium cristalli triangulatum.

Vasculum rotundum de cristallo in parte fractum.

Una testa parva de marmore sculpita.

Unum pectorale de argento deauratum et smaltatum cum
quatuor evangelistis cum lapidibus et perlis.

Una tabula de cristallo ornata de argento per circuitum
cum angelo annuntiante beatam Virginem posita in in (sic)
vasa corea.

Ymago ad dannum (sic) pacem de argento deaurata cum
pietate in medio [destructa pro brachio Sancti Philippi].

di Mgr. BarBIER DE MoNTAULT: L anneau d’ investiture du Musée de
Montauban. Montauban, 1881.
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Una teca argentea deaurata in qua est ymago Sancti Petri.

Sanctus Petrus de argento deauratus et unum telarium de
argento deauratum simul ligatum (1).

Pomum de argento cum armis Cardinalis Sancti Angeli
ad ponendum in sinichio (sic).

Una scutella de ambra cum clocleari de mazarza (>)
ornatum (sic) de argento positis (sic) in vasis coreis.

Una lampas de argento albo cum catenella et pomo et
armis Sancti Petri [destructa fuit pro bracchio (sic) Samcti
Philippi].

Unum turribulum (sic) de argento album cum armis dm
Petri Nardi smaltatis.

[f. 3-v°] Tabula ornata cum ymagine beati Iohannis Bap-
tiste in medio. )

‘Figura beati Iacobi aposioli posita in lignea .tabula, que
fuit fusa quando fuerunt renovata candelabra Sancti Petri (2).

Due ampulle de argento albe sine pizo que fuerunt fuse
quando fuerunt renovata candelabra supradicta (3).

Due alic ampulle de argento in parte deaurate cum pizis.
Fuerunt fuse pro candelabris (4).

Due alie ampulle de cristallo de argenio ornate in capite
et pede. :

Unum petium de cristallo rotundum ad modum coppe cum
copertorio.

Una crux parw de cristallo posita in uno vase rotundo
ligneo. :

Aliud vasculum de cristallo rotundum cum copertorio po-
sito in vase ligneo [ positum fuit in ornamento tabernaculi cor-

poris Christi] (5)-

(1) Cancellato nel codice.
(2) Cancellato.
(3) Cancellato.
(4) Cancellato.
(5) Cancellato.
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Unum pomum de cristallo ad faciendum novum ignem in
die sabbati sancti, cum manuclio (1). _

Duo poma de ere deaurata ad calefaciendum manus.

Unum altare viaticum cum lapidibus viridibus ornatum.

Aliud altare viaticum ornatum de argento cum diaspero
in medio et figuris in circuitu.

Duo alia altaria viatica etiam de diaspero, unum orna-
tum de argento, aliud vero pro parte ornatum.

Unum par cirotecarum ad usum Episcopi cum duobus jo-
calibus de argento deaurato et perlis et lapidibus.

Unum vas rotundum de argento, album sine reliquiis [cum
una capsetia etiam de argento (2)], in quo erat caput Sancti
Sebastiani, et una cassela que fuit destructa quando fecimus ta-
bernaculum in quo est spatula Sancti Stephani, et alia pars
ipsius cassete est in manibus d. L. pro renovatione ampullarum.

Duo parva candelabra de argenio albo cum castris per
circuitum, [ fuerunt destructa] (3).

Duo alia candelabra de argento cum smaltis et pomis in
medio ad usum allaris conventus [renovata sunt] (4).

Duo alia candelabra argentea de cristallo in parte deau-
rata et [cum] armis domini Card. de Ursinis.

[f. 4-r°] Mitria poniificalis de argento cum perlis et lapidibus
per totum, donata per dominum Cardinalem de Ursinis.

Rosa aurca cum pede de here deanrato cum duabus yma-
ginibus (5).

Ymago beati Michaclis ornata de auro cum perlis et la-
pidibus pretiosis in capite.

Ttem viginti tres calices de argento dlmmm el smaltati in
medio.

(1) Cancellato; in margine leggesi: Iis posifus est.

(z) Cancellato: cid che segue € di mano posteriore.

(3) Cancellato.

(4) Cancellato,

(5) Pud credersi 1a rosa data dal papa Martino V (Les Arts d la
cour des Papes, t. 1, pag. 19).
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Calices viginti de argento deaurati sine smaltis in medio.

Item sex calices de argento in (sic) coppa in pede de ere
deaurati et smaltatis (sic) pro parte.

Item calix unus de argento deaurdtus cum sua patena da-
tus per uxore Gemini barbitonsoris cum literis in pede « per
Panima di Gemma ». :

Item patene de argento deaurato xxxxvij.e™

Paiene quinque de ere deaurate.

Una capsula tartiata cum multis reliquiis.

Brachia Sancti Philippi et Sancti Guilielmi.

Multe reliquie sanctorum involute in sindone nigro deau-
rato, que sumt posite in quodam scrineo rotundo, cum armis
pape Alexandri.

- Item bracchium sancti Philippi apostoli, expensis ecclesie
noviter ornatum. ' ‘

Item candelabra de argento paria duo, expensis capituli
noviter facta. ‘

“Item naviculam de argento, per Antonium Masotti nosire
Basilice donatam, beneficiatum ejusdem Basilice.

Item ampullas duas datas per fratrem Antonium sancti
Marcelli, de argento (1).

[f 5-r°] [Paramenta alba).

Eodem amno et sequenti die: Paramenta alba in capsa
prima cum signo 1. _

Unum pluviale album de auro cum frisio de perlis et smaltis -
cum leonibus et aquilis et papagallis laboratum.

Una planeta ejusdem laborei (sic) et frisii cum armis de
Cechano (2). »

Una alia planeta ‘ejusdem coloris cum frisio laborato ad
sanctos rachamato et laborato ad aquilas et grifones.

(1) Queste ultime quattro rubricelle sono di mano diversa e po-
steriore: abbiamo gia veduto, alle pagine precedenti, come, per fare
gli oggetti qui annoverati, fossero adoperati molti fra gli ornamenti

sacri che trovansi cancellati nell’inventario.
(2) Il card. Annibaldo di Ceccano era vescovo toscolano e legato
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Una tunicella quasi ejusdem laborerii, sed solummodo cum
papagallis. '

Due dalmatice etiam de auro ad grifones, papagallos et
aquilas. , ; ’
Unum pluviale papale de auro, laboratumn ad diversos
sanctos cum frisio aureo, inpernato ad animalia diversa.

Aliud pluviale papale de auro cum figuris diversis cum
frisio de auro et perlis cum diversis animalibus et avibus et
domini nostri Jhesu Christi passione.

Planeta, diarmatica (sic) et tunicella albe cum armis olim
domini Cardinalis Vivaniensis (1) deaurate.

Una tunicella de purpura alba [inbrochata de auro (2) ]
cum armis regum Francie et Anglie in manicis.

Una dialmatica de eadem purpura cum figuris sanctorum
_in manicis et cum armis regis Francie et leonibus rubeis et
aquila alba. ,

Una plancta de purpura alba cum frisio de auro et armis
Riii domini Cardinalis Aquilegensis (3).

Una planeta de purpura alba inbrochata de auro cum
frisio de auro rachamato ad sanctos.

Diarmatica et tunicella albe inbrochate de auro ad aquilas
cum fimbreis ad sanctos.
[f. 5-v°] Diarmatica ctiam de purpura inbrochata de auro ad
papagallos [et aquilas (4)].

Tunicella de purpura alba cum fimbreis de auro antiquo.

Diarmatica et tunicella alba inbrochata de auro cum gallis
in pede in manicis cum figuris de auro.

della Santa Sede. CARDELLA, Mem, Stor. dei cardinali, t. 11, pag. 122-25.
Mori nel 1350 e dei suoi doni parla il Libro dei Benefatiori, f. g6.

(1) Joannes episcopus Vivanensis + 1426. (PANvINIO, op. laud.,
pag. 295)-

(2) Cancellato.

(3) 11 famoso Lodovico Scarampi patriarca d’ Aquileia. (PANvI-
NIO, pag. 311).

(4) Cancellato.
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Una tunicella ejusdem drappi cum fimbres (sic) in peae

viridis coloris.

Una tunicella alba punctata de auro et fimbriata de auro.

Dialmatica de purpura alba antiqua.

Planeta alba inbrochata de auro et rosems rubeis cum
frisio de auro laborato ad samctos.

Dialmatica de purpura alba inbrochata de auro et parvis
rosettis cum fimbreis rubeis inbrochata de auro (sic).

Planeta de purpura alba inbrochata de auro cum friso de
auro' ad sanctos.

Pluviale album inbrochatum de auro ad aves et rosetias
cum pulcro friso de auro ad sanctos.

Dialmatica alba de purpura inbrochata de auro cum fim-
breis rubeis etiam inbrochatis.

Dialmatica de purpura alba cum friseis rubeis inbrochatis
de auro in pede, in manicis vero de serico ad leones et
alia.

Tunicella de serico albo fimbriata de auro et serico rubeo
et azurino. :

Tunicella de serico albo cum fimbriis de -auro.

Tunicella alia de purpura alba cum fresis (sic) rubeis in
pede ad angelos.

Diarmatica alba inbrochata de auro antiqua.

[f. 6-1°] Dialmatica etiam alba inbrochata de auro et antiqua
cum fimbreis per circuitum, ad arma Regis Francie.

Dialmatica etiam alba de auro cum fimbreis de auro et
diversorum colorum.

Tunicella de serico albo cum fimbreis de serico Tubeo
deanrato.

Dialmatica de purpura alba cum fimbreis rubeis et aureis
ad figuras.

Dialmatica de serico albo cum fimbreis inbrochatis de auro.

Dialatica de serico- albo cum fimbreis de auro.

Dialmatica de serico albo cum friseis rubeis inbrochata
de auro. '
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Pluviale album inbrochatum de auro ad aves et rosettas
parvas.

Pluviale album cum armis Urbani sexti per totum.

“Tunicella alba de serico fimbriata in pede ad parvas aves.

Dialmatica similis panni et similiter inbrochata.

Dialmatica et tunicella albe de purpura alba.

Pluviale de purpura alba cum frysio pulcherrimo fe. me.
domini Card. de Ursinis.

Dialmatica et tunicella de purpura alba ejusdem domini
Cardinalis. .
" Dialmatica et tunicella de purpura imbroccata de auro
ejusdem domini Cardinalis.

Planeta de purpura inbroccata de auro per totum cum
parvis rosectis rubeis de serico croceo foderata cum frysio ad
sanctos (1). '

[f. 7-r°] [Paramenta rubea].

Eodem die. Paramenta rubea in alia capsa cum signo R. I1.

Una planeta develluto rubeo cum friso (sic) de auro ad sanctos.

Planeta rubea inbrochata de auro ad folia et animalia et
cum friso (sic) ad sanctos.

Plancta, dialmatica ct tunicella rubee de serico inbrochate
de opere anglicano cum angelis de auro.

Planeta rubea inbrochata de auro ad aves cum fmo (sic)
de auro ad sanctos.

Dialmatica de serico rubeo cum ﬁmbrezs sbedatis (sic) de
auro quasi- croceis.

- Dialmatica de serico rubeo cum ﬁmbrezs in manicis de
auro cum figuris magorum adorantium dominum.

Dialimatica et mmcella de serico rubeo cum fimbreis azu-
rinis inbrochate de auro ad aves et arbores.

(1) Queste quattro ultime rubricelle sono state cassate da mano
posteriore che aggiunge in margine « cassala quia in alio loco simi-
liter posita sunt ».
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Planeta, dialmatica et tunicella de purpura rubea figurata
cum friso in planeta cum representatione Yhesu in templo et
aliis figuris. ,

Tunicella de purpura rubea cum fimbris nigris inbrochatis
de auro.

Dialmatica de serico rubeo cum fimbreis azurinis inbro-
chatis de auro.

Tunicella et dialmatica de purpura rubea cum fimbreis
diversorum colorum ad diversa animalia. -

Plancta, dialinatica et tunicella inbrochate de auro, rubee,
ad aves et camelos.

Plansta, dialmatica et tunicella rubee inbrochate de auro
olim domini Card. de Francia.

Pluviale rubeum inbrochatum de auro ad aves et arbores.
[f. 7-v°] Plancta, due dialmatice ¢t due tunicelle et duo plu-
vialia olim domini Cardinalis de sancto Petro.

Dialmatica et tunicella de serico rubeo cum fimbreis albis de
auro.

Tunicella de serico rubeo, ubi deficiunt fimbree in pede.

Plancta de serico rubeo cum friso ad medias figuras.

Tunicella de serico rubeo cum fimbreis viridis coloris et
rubei, antiqua. ,

Dialmatica de serico rubeo cum fimbreis de auro.

Tunicella de serico rubeo cum fimbreis azurinis inbrochatis
de auro. ‘ s

Dialmatica et tunicella de serico rubeo cum fimbreis albis
imbrochatis de auro.

Dialmatica et tunicella etiam de serico rubeo, quarum diar-
‘matica sine fimbris, tunicella cum fimbris inbrochata de auro.

Tunicella rubea imbrochata de auro cum fimbreis de azuro
cum stellis et aliis de auro.

Dialmatica et tunicella de auro inbrochate ad papagallos.

Dialmmatica rubea inbrochata de auro cum leonibus sive
draconibus. ’

Dialmatica rubea de auro cum opere minuto ad aves.
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Plancta rubea inbrochata de auro cum frisorum (sic) de
auro sine figuris: cum crucibus tantum. -

Planeta alia de purpura rubea ad aves et camelos cum
pedibus et capidibus (sic) deauratis. "
[f. 8-r°] Dialmatica de purpura viridi et rubea cum anima-
libus habentibus capita et pedibus (sic), deaurata: cum fim-
breis in manicis et pede ad papagallos et alias aves.

Tunicella ctiam de viridi et rubea ad aves pro parte deau-
ratas cum fimbreis agricagies (2) et aquilas.

Pluviale rubeum ad sanctos de auro per totum cum fmo
cum perlis.

Pluviale de purpura viridi et rubea ad aves pro parte ad
aquilas, olim domini de Francia.

Planeta, diarmatica et tunicella de sitani. (51c) rubeo cum
friso pulcro ad figuras de auro.

Pluviale rubeum de setani cum frz'so inbrochato de auro.

Tunicella rubea inbrochata de auro ad pisces.

Pluviale ad cherubin et seraphin per totum cum friso aureo
ad figuras sanclorum.

Pluviale de veluto rubeo inbrochatum de auro ad flore-
nos (sic) cum friso de auro et perlis.

Una plancta rubea lacerata.

Tunicelle due de purpura rubea antique ad aves inbro-
chate de auro. [Deficit una).

Dialmatica de serico rubeo, antiqua.

Tunicella etiam antiqua de serico rubeo incolorata (sic).

Plancta [ef] pluviale de purpura rubea cum- frisiis pul-
cherrimis fe. me. domini sancti Marcelli. [ Cardinalis S. Mar-
celli Stephanus Palosius qui canonicus fuit] (1).

Dialmatica et tunicella de serico rubeo foderate boccacino
ejusdem domini Cardinalis.

(1) Di mano posteriore. Stefano Palosio di Roma, cardinale
del titolo di S. Marcello, mori nel 1394; egli fu sepolto a Santa
Maria Maggiore. PaxviNio, Epil. pont. roman. a S. Petro usque ad
Paulum 1111, pag. 264.
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[f. 9-1°] [Paramenta varii coloris].

Eodem die in tertia capsa paramenta infrascripta viridia,
crocea, aguring et nigra, cum signo videlicet I11I.

Planeta, dialmatica et tunicella de purpura viridi cum
avibus in parte deauratis.

Dialmatica de purpura viridi cum avibus consimilibus et
fimbreis rubeis de auro.

Planeta, diarmatica et tunicella de purpura viridi cum
avibus consimilibus et animalibus antique.

Dialmatica et tunicella ctiam de purpura viridi cum fim-
breis ad aquilas deauratas.

Dialmatica de ciammelotto viridi sive attabi (sic) cum pulcris
fimbreis in manicis et pede et ymaginibus sanctorum.

Tunicella de siricio viridi cum fimbris in pede aureis cum
nostra domina ¢t sanctis. »

Dialmatica et tunicella de sirico viridi cum fimbreis rubeis
imbrochatis de auro. ;

Dialmatica et tunicella de sirico viridi quarum una est
fimbriata, alia vero non. -

Dialmatica et tunicella de sirico viridi cum Jimbreis au-
reis ad leones.

Dialmatica et tunicella etiam wviridia sive crocea inbro-
chate in fimbris ad leones eic. (sic). :

Planeta de purpura viridi cum friso de velluto rubeo cum
costis de auro.

Dialmatica et tunicella crocee ornate cum ﬁmln eis undatis
de auro et sirico.

Planeta crocea de sirico antiqua cum friso de auro.

Planeta rubei et viridis coloris inbrochata de auro cum
friso azurino, inbrocata ad aves.

Planeta more Teutonicoruni inbrochata de auro ad aves, et
viridis coloris.
[f 9-v°] Pluviale de purpura vzrza’t cum avibus pro pm te
aureis.

Archivio della Societé romana di Storia patria. Vol, VI. 5
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Planeta violata inbrochata de auro ad aves tlehoreu, cum
friso de auro ad figuras sanctorum.

Planeta alia violata ad aves cum dzarmatzca et tunicella
violate ad aves pro parie aureas. '

Planeta, diarmatica et tunicella etiam violate ad aves con-
similes. [Deficit planeta].

Pluviale violatum ad animalia cum capzdzbus (sm) aureis
et pineis etiam de auro.

Due planete violate etiam imbrochate de auro ad cervos
et aves.

Planeta et dzarmatzca violate imbrochate de auro ad leones
et aves cum friso totaliter de auro filato. ,

Tunicelln azuring imbrochata de auro ad rosas per totum,
et aurea.

Planeta etiam azuring imbrochata de auro cum floribus
rubeis et foliis diversis, cum friso ad figuras sanctorum.

Planeta violata imbrochata de auro sive azura, cum friso
de serico in medio cum friso (sic) [samati rubei listis aureis
albis et croceis].

Planeta de azuro inbrochata de auro cum friso rubeo in-
brochato de auro, [cunt) armis domini Cardinalis Iserniensis (1).

Plancta de setani azuro cum friso de auro ad figuras
sanctorum.

Plancta de purpura azurina cum friso dwersorum colomm
et armis Ursinorum.

Planeta de purpura violata cum friso diversimode labo-
rato, videlicet albo, rubeo et viridi.
[f. ro-r°] Quatuor plancte de purpura nigra cum frisis de auro.

Due dialmatice de purpura nigra cum frisis aureis [de-
ficit una que fuit destructa in reparatione paramentorum).

Unum pluviale de purpura consimili cum friso ad figuras
sanctorum.

(1) 1l card. Cristoforo de Majoribus di Roma. « Episcopus Eser-
niensis » mori nel 1404, e fu sepolto a S. Pietro; PANvINIO, pag. 266.
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Duo (sic) planete de setani nigro cum friseis deauratis.

Due tunicelle de serico nigro fimbriate [lacerate et quasi
totum anichilate).

Tres planete etiam de serico nigro cum frisis aureis in parte.

Phwviale de purpura nigra cum friso de auro.

Petia palliorum tria parva de purpura nigra inbrochata
de auro antiquissima.

Duo alia petia palliorum de serico nigro ornata per cir-
cutlum serico croceo et migro.

Diarmatica et tunicella antique et violate cum avibus im-
brochatis de auro.

Planeta, dialmatica et tunicella coloris viridis cum anima-
libus et avibus [cum] capidibus et pedibus deauratis, cum
eorum (sic) fimbris. .

Pluviale croceuwm- cum friso deaurato.

[Omissis. — Libri] (2).
[Pallia].

[f. 19-1°] Eodem die (21 Lug.® 1436) infrascripta sunt pal-
lia Basilice]. :

Pallivm antiquum rubeum inbrochatum de auro sine fodera.

Petium sindonis crocei et rubei coloris scachatum et liliatum.

Pallium album inbrochatum de auro antiquum [ foderatum
de bocacino et fimbriatum fimbreis de sirico rubeis).

Pallium vielatum sine fodera cum appennaglis (sic) diver-
SOTUM ATMOTHIN.

Palliwm rubeum laboratuwm sine auro, cum fimbreis nigris
cum armis de Tomacellis, foderatum.

Pallium de cammellotto azurino, cum fimbreis albis labo-
ratis ad ymagines, foderatum bochacino azurino.

Pallium rubeum inbrochatum de auro et serico viridi, cum
Simbris nigris, cum armis de Milis (o Nulis).

(2) Qui principia enumerazione dei libri manoscritti della Sagre-
stia fino al f. 18-v: cfr. CANCELLIERI, De Secret. Vat., t. 11, p. 906 e 915.
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Pallium rubeum inbrochatum de auro, antiquum, cum
fimbreis nigris, cum armis, non foderatum.

Pallium violatum antiquum inbrochatum de auro, circum-
datum frisio aureo antiquo.

Pallium rubeum inbrochatum de auro; cum appennaglis
per circuitum ubi sunt arma ecclesie et regis Lodovici et no-
stre- Basilice sancti Petri, non foderamm.

Pallium quasi album laboraium minuiim cum appendaglis
© per circuitum, et cum armis vegis Francie et Ursinorum, fo-
deratum. _

Pallium rubeum imbrochatum de auro per circuitum de
serico rubeo cum armis spadarum, foderatum de bochaccino.

Pallium rubeum inbrochatum de auro et serico, circumda-
tum de serico migro cum armis ad porcos, non foderatum.

Pallium rubeum inbrochatum de auro, circumdatum serico
nigro cum armis Innocentii pape 7.

Pallium rubewm inbrochatum de auro, circumdatum serico
azurino cum armis ad Cossas (1), non foderatum.

[f. 19-v°] Pallium azurinum-inbrochatum de auro, circumda-
tum serico azurino, cum armis olim Cardinalis de sancto Angelo
ad stellas, foderatum (2).

Pallium azurinum inbrochatum de auro circumdatum de
serico migro cum armis prioris Urbis de ordine Ierosolimitano:
foderatum de panno tincto.

Pallium azurinum inbrochatum de auro, cum armis do-
mini Cardinalis Vivariensis (3), foderatum.

Pallium azurinum inbrochatum de auro, circumdatum serico

(1) Devono credersi le armi del noto cardinale Baldassare Cossa
il quale ebbe una cosi avventurata carriera, e fu per qualche tempo
papa sotto il nome di Gregorio XXIII: egli mori del 1419.